附件2
2024年度营口市企业科技特派员

考核申请
市科技局：

根据《关于开展2023年度营口市企业科技特派员（团）考核的通知》要求，按照《营口市企业科技特派员（团）管理办法（试行）》（营科发〔2023〕5号）有关规定，我单位对辖区内企业科技特派员提交的考核材料进行了审核，资料齐全、真实性，符合考核条件。现将“XXX”等X位企业科技特派员（详见附表）提交考核。

特此申请。

附件：申请考核名单
                       (XXX科技局或园区科技管理部门）
                              2025年XX月XX日

    （联系人：XXX，电话: 0417-XXXXX）

附件

申请考核名单
	序号
	企业科技特派员姓名
	派出单位
	派驻企业

1
— 2 —